
 
 
 
 
 
 
Hyvät   huoltajat   ja   tulevat   viides-   ja   kuudesluokkalaiset,  
 
Neljännellä   ja   viidennellä   luokalla   valitaan   kaksi   valinnaista   taito-   ja   taideainetta.   Kumpaakin  
opetetaan   yksi   vuosiviikkotunti   siten,   että   yhtä   oppiainetta   on   yhden   jakson   ajan   kaksi   tuntia  
viikossa.   
 
Tämän   lisäksi   oppilas   valitsee   kaksi   muuta   valinnaista   ainetta,   jotka   ovat   yhteensä   yhden  
vuosiviikkotunnin   laajuisia.  
 
Jotta   pystymme   suunnittelemaan   syksyn   opetusjärjestelyt   ja   lukujärjestykset,   on   sinun   jo  
näin   etukäteen   valittava   ensi   lukuvuodelle   valinnaisaineet   ja   valinnaiset   taitoaineet.  
Palauttakaa   lomake   täytettynä   ohjeiden   mukaan   luokanopettajalle    perjantaina   17.1.2020.   
 
 
 
 
Ystävällisin   terveisin   
 
Simonkylän   koulun   
alaluokkien   opettajat   



Valinnaisten   esittely:  
 

 

Elokuvakurssi  Kurssilla   katsomme   suomalaisia   elokuvia.   Oppilaat   pääsevät   osaltaan   vaikuttamaan  
valittaviin   elokuviin.   Tutkimme   myös   elokuvia   hieman   syvemmin.   Tutustumme   eri  
aikakausien   elokuviin,   ohjaajiin,   näyttelijöihin   ja   monenlaisiin   elokuvan   taustalla  
tapahtuviin   toimintoihin.  

Askartelu-   ja  
kirjansidontakurssi  

Askartelemme   erilaisia   materiaaleja   ja   teemoja   hyödyntäen.   Kurssilla   on   mahdollista  
valmistaa   lasihelmistä   koruja   tai   halutessaan   voi   myös   tehdä   itselleen   oman   kirjan  
alusta   loppuun   esimerkiksi   päiväkirjaksi,   bujoksi   tai   vaikka   lahjaksi.   

Savityö   ja   muovailu  Kurssilla   tehdään   erilaisia   astioita   ja   esineitä   hyödyntäen   erilaisia   muovailumassoja,  
puna-   ja   valkosavea.   Harjoittelemme   erilaisia   rakentelu-   ja   liitostekniikoita   sekä   pinnan  
koristelua.  

Letityskurssi  Kurssilla   opitaan   käsittelemään   hiuksia   sekä   tekemään   erilaisia   lettejä   ja   kampauksia.  
Kurssille   tarvitaan   oma   harja,   hiuslenkit   ja   mahdollisesti   hiuslakkaa.   Sinulla   ei   tarvitse  
olla   pitkä   hiukset   osallistuaksesi   kurssille.  

10-sormijärjestelmä  Kurssilla   harjoitellaan   10-sormijärjestelmää   sekä   näppäintaitoja.   Kurssilla   syvennetään  
äidinkielen   tunneilla   opittuja   taitoja.  

Joulujuhlakurssi   
6   lk.  

Kurssilla   suunnitellaan   ja   toteutetaan   5.-6-luokkien   joulujuhla.   Kurssilla   mietitään   mm.  
juhlan   teemaa,   esityksiä   ja   koristeita.   Lisäksi   autamme   näytelmäkurssin   lavasteiden  
valmistamisessa.  

Näytelmäkurssi   
6   lk.   

Kurssilla   harjoitellaan   ilmeikästä   näyttelemistä   ja   tehdään   ensimmäisillä   kerroilla  
mininäytelmiä   ja   kurssin   edetessä   aletaan   suunnitella   ja   harjoitella  
joulujuhlanäytelmää.   Tällä   kurssilla   ei   tehdä   joulujuhlaan   kulisseja,   vaan   keskitytään  
ainoastaan   näytelmän   tekemiseen.   Tervetuloa   kurssille,   mikäli   näytelmän   tekeminen  
ja   näytteleminen   kiinnostaa   sinua.  

Mailapelit  Pelataan   monipuolisesti   mailapelilajeja   sekä   sisällä   että   ulkona   (sulkapallo,   tennis,  
pingis,   squash,   salibandy,   jääkiekko,   pesäpallo,   soft/baseball,   golf   ja   biljardi).   Ryhmä  
saa   vaikuttaa   lajipainotuksiin.   Sisäpelikenkiä   suositellaan   sisällä   oltaessa.   

Palloilukurssi  Palloilukurssilla   syvennetään   liikuntatunneilla   opittuja   pallopelitaitoja   ja   -tietoja   sekä  
opetellaan   uusia   pelejä.   Mahdollisuus   harjoitella   myös   tuomarina   toimimista.   Lajit  
valikoituvat   vuodenaikojen   mukaan,   esim.   syksyllä   pesis   ja   futis,   talvella  
sisäpalloilua.   

Animaatiokurssi  Kurssilla   harjoitellaan   tekemään   animaatioita   eri   tavoin   (vaha-animaatio,  
esineanimaatio,   pala-animaatio)   käyttäen   stop   motion   tekniikkaa.   Animaatioita   voi  
editoida   tabletilla   tai   omalla   puhelimella   sekä   mahdollisuuksien   mukaan   tietokoneella  
ja   siihen   voi   lisätä   vuoropuhelua,   ääniefektejä,   tekstiä   sekä   musiikkia.   Mikäli  
mahdollista   käymme   myös   Tikkurilan   Vernissan   animaatiopajassa.   

Luontoretkikurssi  Jokamiehen   oikeus   luo   perustan   retkeilylle   Suomessa.   Retkeillessä   opitaan   sekä  
kehon   hallintaa   että   monia   erätietoja   ja   -taitoja,   joista   on   paljon   iloa   elämän   varrella,   ja  
samalla   tutustutaan   uusiin   mielenkiintoisiin   paikkoihin   ja   ympäristöihin.   Tällä   kurssilla  
retkeilemme   polkupyörillä   ja   harjoittelemme   erilaisia   taitoja   kesäisessä   metsässä.  
Kurssi   toteutetaan   elo-syyskuussa   päivä-/iltakurssina.  

Koululainen  
kokkaa-kurssi  

Kurssilla   valmistetaan   helppoja   ja   terveellisiä   välipaloja   sekä   yksinkertaisia   ruokia.  
Kurssi   on   tarkoitettu   ensisijaisesti   sellaisille   oppilaille,   jotka    eivät   ole   valinneet    pitkää  
kotitaloutta   valinnaisaineeksi.   


